
terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00117 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2018 
 
 
Contratado: TERENCIO CIRINO NETO - ME, CNPJ: 25.425.928/0001-49. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 06 (seis) dias. 
Valor  do contrato: R$ 2.100,00 (Dois mil e cem reais). 
Canarana-BA, 01 de março de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2018 
 
 
Contratado: METAL MAGALHAES - NATANAEL ALMEIDA MAGALHÃES, CNPJ: 09.912.830.0001-60. 
 
Objeto: SERVIÇOS GRAFICOS A SEREM PRESTADOS NA IMPRESSÃO DE FAIXAS E BLOCOS PARA DESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 904,00 (Novecentos e quatro reais). 
Canarana-BA, 01 de março de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF1086563A8ECC52AEF2FC12C4473150


		2018-04-24T11:28:21-0300




